СОВЕТ БАТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Совета Батмановского сельского поселения

О внесении изменения в Правила проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета

Батмановского сельского поселения

Принято

Советом Батмановского сельского поселения

26  апреля  2018 года

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

Уставом Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области, Совет Батмановского сельского поселения Кинешемского

муниципального района решил:

1. Подпункт 2 пункта 16 Правил проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета

Батмановского сельского поселения, утвержденных решением Совета Батмановского

сельского поселения от 30.11.2011 № 32 (73), изложить в следующей редакции:

«2) направляются для включения в регистр муниципальных нормативных правовых

актов Ивановской области (федеральный регистр муниципальных нормативных правовых

актов).».

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с частью 8 статьи 42 Устава

Батмановского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кинешемского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в

разделе «Батмановское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета

Батмановского сельского поселения                                                        Т.Г. Бутюнина

Глава

Батмановского сельского поселения                                                           Н.Г. Кузьмина

с. Батманы

26.04.2018 года

№ 7